et sententia se ap. tenu
fiancatis. cum in domo
aliquorum locorum in
civitas minus exigit
et aliquorum distanca
prolixius tempus expo
sat. ¶ Hac ergo ge
nerali et perpetui nati
tura constitutione sci in
ut omnes electi at theo
bum vel regularium ec
clesiarum quorum electio
num confirmaciones vel
infirmaciones ad ipsius

venien
trium. s; dato q; cum tpe & huiusmodi ad
q; modis emittat arbitrium & ait hanc esse &
sic q; cum tpe est huiusmodi ad appellationem
s. amio. ut ex ea brevem. tu inter p; ab
te ap. oblate a. si sit & brevis in dicta
ta uideret p; abreviare ad arbitrium. s.
mlo. s. te re m. l. n. e; v; q; no; q; bue
ni est auferend. rebm. vi. te his. s. te re
n obtulit. s. si quis & deponatus. item. v.
appellando no; possunt abreviari. n. q. v. a
us. amio qui tantum ad redditum in iure
c. de temp. in iure. rest. l. si. Co. q; er
tantur cum tpe n. h. m. eo locum iudicis ar
mellini mra. s. p; allegata n. eod in. n.
caueatur q; illud deponit arbitrium & sic in
p; aua allegata cum g; loc. u. amio dat
tpe illud nemus est auferend n. a. exp;le amio
p; h. locum iudicis arbitrii. plur. tpe s.
firmatioz o; peti ab alio qm assummo p; m
q; o; peti e; ita remor q; no; p; atom amio
s. mlo. q; tpe. pl. legabz. iudicis q; sic. q; in tpe
tremestre statuntur exp;le extip; te impeditum
isto est manifestu tpedulatum. g; tpe celeb
longum a se in quod tpe tpedulatu except
no; mi. ul; redditum. s. te sen. u. u. m. d. h. bre
quo h. ex tpe loco aliq; in tpe. tpe
fund reputat. c. de temp. rest. in iure. exp;
l. i. tpe. q; in eo cau cum loco. statutu

me si ipso regini etiam eligunt qd talia si
ne in lares. s. e. facio soli. r. c. massana. p. tea
etiam s. cu amones uolunt lq' de hospitialeb'
etiam no s. solent aperte hospitalia. s. aho no s
septim. s. e. scientia. r. c. gual. s. i. g. b. uolu

sedis exami te duat imme-
diata sibi eto ut apollo i-
tecta tenoluit. vnu ni-
scim post esse ul' p' ob-
tentum te ipoz elcte no-

Sed si in etiam rū eligi p̄i nūc locū h̄t q̄std.
i est portas qui n̄ est s̄b autē s̄ i p̄sidat tamq̄
iun h̄t h̄ 250. j. te sta. mo. c. m̄. s̄ ult. a. a. po-
rto s̄b autē no h̄t locūn alio. q̄ nec p̄ montem
iacuit dī. nec tāl' p̄uapalit cum h̄t. j. de sta. mo.
iōstīm. q̄ tal' ead' rōnie nō lēbit lecum in
natib⁹ ratijs dignitatib⁹ a. d̄ in etia s̄b plato
i. miq̄ h̄bit lecum in elctis in allatissas e. ex
iū etia modis acu. i. c. ītempūtatiu. q̄ s̄ cū
i. elector. sed seramēn. s̄ q̄ si app̄lo tenet
iū p̄m. nūc sufficē elcto ut xprat q̄p̄. q̄
iām iātromali qui legatus ḡnal' est in illa p̄
i. suop̄om. jo. qui dicit q̄ legatu de late-
ritie de app̄lione in q̄p̄tū ad p̄m p̄ s̄ elcto
i est q̄ sufficē. s̄ in īrūm est vior op̄o s̄m
sufficē corā rati legato xpre il forsā p̄t-
i. j. te ap. Astutus a te of. le. Andūm. i. c. l. i.
vata sbiecto de duat tunc creto sufficē aole
em uenire. q̄ loco p̄p̄ est ibi q̄ ad oia n̄ luc
reptum i. q̄al' summo pontifici refutati.
el. a. trīo istu. te of. leg. q̄ t̄slom. xv. q̄
i. es platis legatus s̄lis est p̄fecto p̄tōno.
i. ut. ḡ. p̄ficit item q̄ p̄ncip̄s mis̄ iuematur er
i. of. p̄tē p̄tō. l. vna a te c̄litoib⁹ etimp̄
osce ut nō in p̄tā tec. q̄ t̄slom. nec oblit̄
i. ap̄liae etiamen. q̄ etiam istu est etiam sed
ad oia n̄ quo ad sp̄at refutata. i. q̄ p̄p̄ au
Es nūc tunc or. suari tpe h̄m. 250m. i.
i. q̄. astat q̄ est imēdīata sbiectio. i. q̄ c̄ q̄ er
i. a. p̄tē ut p̄tē est ḡ. or lecum h̄m h̄ 250 ut
i. et. etiam. i. c. si etiam. i. s̄. i. m̄. i. et. etiam.